C
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Behdrighet och statshidrag

Fordelning av statsbidrag for 2025 for uto-
kad verksamhetsfdérlagd utbildning (VFU)

Beslutat 2025-10-15

2024-10-15 Dnr 9.1-34994/2025

Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Vastra Gotalandsregionen
Region Varmland
Region Stockholm
Region Skane

Region Jonkdpings lan
Region Ostergodtland
Region Kalmar lén
Region Halland

Region Dalarna
Region Uppsala
Stockholms stad
Region Jamtland Harjedalen
Goteborgs stad
Region Kronoberg
Region Sérmland
Norrkdpings kommun
Region Vasternorrland
Halmstads kommun
Region Gavleborg
Malmo stad
Sundsvalls kommun
Eskilstuna kommun
Uppsala kommun
Helsingborgs Stad
Region Orebro lin

Jonk6pings kommun

21875178
19902 843
18970 409
15707 116
12336129
10327 896
9646 519
8534823
7925242
6741978
5737747
5665951
4 948 905
4805 312
4 697 847
4626 051
3944 674
3335093
2797 079
2 366 760
2259 295
2151601
2008 237
1900 543
1470224
1434 554
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Vaxj6 kommun 1434 554
Kalmar kommun 1290962
Véarnamo kommun 1290 962
Kramfors kommun 1255 064
Svenljunga kommun 1219166
Orsa Kommun 1183496
Angelholms kommun 1111 700
Laholms kommun 1075 802
Bollnds Kommun 1075 802
Stromstads kommun 1039904
Mélndals stad 1039 904
Uddevalla kommun 1 004 006
Kalix kommun 968 337
Hudiksvalls kommun 896 541
Ulricehamns kommun 896 541
Kils kommun 824 745
Skurups kommun 824 745
Varmdo kommun 824745
Alvdalens kommun 824 745
Falkenbergs Kommun 824745
N&ssjo kommun 824 745
Gislaved kommun 788 847
Maorbylanga kommun 753177
Ockelbo kommun 753177
Amals kommun 753177
Strémsunds kommun 753177
Arvika kommun 681 381
Krokoms kommun 645 483
Huddinge kommun 645 483
Robertsfors kommun 645 483
Vetlanda kommun 573 687
Lerums kommun 538 017
Saters kommun 538 017
Borgholms kommun 538 017
Eslovs kommun 538 017
Tierps kommun 538017
Pited Kommun 502 119
Hagfors kommun 502 119
Klippans kommun 502 119
Hogsby kommun 466 221
Jarfélla kommun 466 221
Marks kommun 466 221

Réattviks kommun 430323
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Hallstahammars Kommun 430323
Upplands Vasby kommun 430 323
Leksand kommun 430323
Vannas kommun 394 425
Valdemarsviks kommun 394 425
Hoégands kommun 358 527
Torsby Kommun 358 527
Kavlinge kommun 322 858
Sodertalje Kommun 322 858
Kristinehamns kommun 286 961
Emmaboda kommun 251063
Mullsjé kommun 251063
Bjuvs kommun 251063
Fargelanda kommun 251 063
Habo kommun 215165
Essunga kommun 215 165
Ockerd Kommun 215 165
Kinda Kommun 215165
Tranas Kommun 215165
Nordanstigs kommun 215 165
Lessebo kommun 179 267
Haparanda kommun 179 267
Hultsfreds kommun 179 267
Harryda kommun 143 369
Hylte kommun 143 369
Orkelljunga kommun 143 369
Heby kommun 143 369
Horby Kommun 107 699
Astorps kommun 107 699
Vanersborgs kommun 71801
Olofstréms kommun 71801
Ydre kommun 71801
Norrtalje Kommun 71801
Alvkarleby Kommun 35903
Kumla kommun 35903
Gotene kommun 35903
Vadstena kommun 35903

Summa 228 650 000




